ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - MT

CONCURSO PÚBLICO – 2024.

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 10/2024 – AO EDITAL DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 01/2024

RESULTADO FINAL E CLASSIFICATÓRIO

A Presidente da Comissão de Concurso Público nº 01/2024 da Câmara Municipal de

General Carneiro – MT, no exercício de suas atribuições legais, visando atender os

princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade, e no dever de fazer

cumprir o Anexo VI – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES, TORNA PÚBLICO, aos

interessados, a Divulgação do Resultado Final e Classificatório, conforme SEGUE.

AGENTE ADMINISTRATIVO
Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial NOTA

1 828 WICKYTOR WINNICIOS DE SOUSA VILELA ***.641.201-** 93.00

2 1015 ALICE DE ABREU CARVALHO ***.576.091-** 66.50

3 910 JEDELIAS SERRÃO DE CARVALHO ***.272.552-** 64.00

4 994 SANDRO ALBERTO MARTINS MENDES ***.208.571-** 62.00

5 913 ANA ESTEFANY OLIVEIRA DE MOURA ***.051.851-** 62.00

6 926 CELSO SIMIONI NETO ***.755.051-** 60.50

7 796 RAFAEL DE SOUZA ALMEIDA ***.837.701-** 60.50

8 990 LARISSA DE OLIVEIRA VERON ***.267.321-** 59.50

9 802 MILLENNA CAVALCANTE SALES ***.006.121-** 55.50

10 797 PAMELA GABRIELLY BARROS MOREIRA ***.923.411-** 51.50

Reprovado 801 LEYDIANA SOARES SILVA ***.141.371-** 49.00

Reprovado 1003 ORLANDINA BARBOSA ALVES ***.482.551-** 47.00

Reprovado 975 LARYSSA SOUSA DIAS ***.413.541-** 46.00

Reprovado 813 LAINY SILVA PENA ***.917.021-** 40.50

Reprovado 996 MARIA CAROLINA CORDEIRO CARVALHO ***.250.271-** 35.50

Reprovado 933 CARLOS SAMUEL DIAS PINHEIRO ***.435.771-** 35.50

Reprovado 942 RENATO COSTA DA SILVA ***.871.501-** 33.50

Reprovado 804 ALESSANDRA MAZZARDO ***.644.081-** 32.00

ASSESSOR JURÍDICO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial NOTA

1 952 LEONARDO DE SOUZA NERES ***.951.421-** 92.00

2 916 LUCAS CARVALHO SILVA ***.441.261-** 80.00

3 800 WARLLANS WAGNER XAVIER SOUZA ***.721.281-** 70.00

4 932 LIEGY DIVINA ONOFRE DE OLIVEIRA ***.335.641-** 70.00

5 1000 MARLON ALENCAR PINTO LOPES ***.133.661-** 68.00

6 986 THERESA CRYSTINA OLIVEIRA ESTIGLAR ***.810.691-** 68.00

7 817 JUNIOR MARTINS DA SILVA ***.692.891-** 66.00

8 981 ALANA DE ABREU CARVALHO ***.685.971-** 62.00

9 820 JÚLIA MAZZARDO DE AQUINO ***.138.661-** 62.00

10 1008 THIAGO RODRIGUES SOUSA MASCARENHA ***.654.661-** 61.00

11 805
JONHNER GUARDIATO DE LARA SOUZA
SOBRINHO

***.253.401-** 58.00

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - MT

CONCURSO PÚBLICO – 2024.

12 984 RAMON RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.570.111-** 54.00

13 812 JOSÉ AUGUSTO DE QUEIROZ NETO ***.683.481-** 52.00

14 844 RONAN TSUTSUI DE OLIVEIRA ***.581.861-** 52.00

AUDITOR DE CONTROLE INTERNO
Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial NOTA

1 815 ELDYS SILVA VALADAO ***.646.121-** 81.00

2 816 WALDINEY PAULA GOMES DA SILVA ***.757.751-** 58.00

3 924 ALESSANDRO GOMES DE MELO ***.586.272-** 54.00

Reprovado 989 AVELINE SOUSA ABREU ***.261.951-** 46.00

I – Não houve RECURSOS apresentados.

O presente Edital está disponível no endereço eletrônico: https://

camarageneralcarneiro.mt.gov.br/ e https://portal.cavalcca.selecao.site/edital, e

publicada no Jornal Oficial dos Municípios (www.amm.org.br).

Câmara Municipal de General Carneiro ‐ MT, em 27 de maio de 2024.

Fabricia Francisca Vieira

Presidente da Comissão de Concurso Público

https://portal.cavalcca.selecao.site/edital